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PRESSMEDDELANDE 

Premiär för Carnegie Småbolagsfond 

FastPartner, HiQ och Intrum Justitia. Det är tre av Stockholmsbörsens allra mest 
intressanta småbolag, enligt Carnegie Fonders förvaltare Viktor Henriksson. I dag startar 
den nya fonden Carnegie Småbolagsfond. 

– Precis som våra andra aktiefonder investerar Carnegie Småbolagsfond i värdebolag, det 

vill säga bolag med starka balansräkningar och goda utdelningsprognoser. Vi vet att det 

lönar sig i längden, säger Hans Hedström, vd för Carnegie Fonder. 

Sedan tidigare förvaltar Carnegie Fonder två fonder med fokus på svenska aktier: Carnegie 
Sverigefond som investerar framför allt i större svenska börsbolag och Carnegie Strategifond som 
investerar i större börsbolag samt i räntepapper. Sedan starten 1987 har Carnegie Sverigefond 
ökat i värde med 1 967 procent medan Carnegie Strategifond sedan starten 1988 har ökat i värde 
med 2 687 procent (2012-01-31). 

– Det finns ungefär 200 småbolag på Stockholmsbörsen, men långt ifrån alla är köpvärda. 

Precis som våra övriga fonder är Carnegie Småbolagsfond fokuserad, med ungefär 25 

innehav som vi verkligen tror på, säger Viktor Henriksson, Carnegie Småbolagsfonds 

huvudförvaltare, och fortsätter: 

– Tre mycket attraktiva värdebolag är FastPartner, HiQ och Intrum Justitia. 

Fastighetsbolaget FastPartner har bra kassaflöden, ett fint fastighetsbestånd och en 

väldigt attraktiv direktavkastning. HiQ är en it-konsult i toppklass som historiskt har visat 

sig vara mindre konjunkturkänslig än sina konkurrenter. Inkassoföretaget Intrum Justitia 

befinner sig i en drömsituation då bankerna måste krympa sina balansräkningar, vilket 

betyder att de ofta måste sälja sina skuldportföljer till attraktiva priser för Intrum Justitia. 

Viktor Henriksson är 39 år, civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm och har arbetat i 
finansbranschen i 14 år, och på Carnegie Fonder sedan 2005. Viktor förvaltar Carnegie 
Småbolagsfond tillsammans med Simon Blecher och John Strömgren.  

För mer information, kontakta gärna: 

Viktor Henriksson, huvudförvaltare Carnegie Småbolagsfond 
viktor.henriksson@carnegie.se  
0734-179 345 
 
Hans Hedström, vd Carnegie Fonder 
hans.hedstrom@carnegie.se  
0734-179 370 
 
Pressbilder finns på carnegie.se/sv/Carnegie-fonder/Om-oss/Pressbilder/ 

Carnegie Fonder specialiserar sig på svenska aktier, nordiska räntepapper och utvalda tillväxtmarknader. Våra fonder 
investerar i ett begränsat antal attraktivt värderade tillgångar som vi verkligen tror på - en investeringsfilosofi vi kallar för 
fokuserad värdeförvaltning och som vi har hållit fast vid sedan starten 1988. 
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